[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 № 113
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 20.01.2020 № 4 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения»

В соответствии Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.112006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Минфина Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждения план финансово – хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения, утвержденный постановлением от 20.01.2020 № 4 (далее – Порядок), а именно:

1.1. Пункт 2.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.3. Учреждение составляет проект Плана при формировании проекта решения о бюджете Лесновского сельского поселения в срок до 01 октября текущего финансового года по форме в соответствии с Приказом Минфина Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н.».

1.2. Пункт 4.1 Порядка изложить в следующей редакции:
«4.1. Утверждение Плана на очередной финансовый год осуществляется не позднее до 30 декабря текущего финансового года.».

1.3. Приложение № 1 к Порядку исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.lesnaya - adm.ru.

Глава Лесновского сельского поселения				С.Г. Калиничев
image1.png